СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

 15 апреля 2019 г.                                                                                             №  29
с. Сытомино

	О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов  сельского поселения Сытомино «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Сытомино за 2018 год»

В соответствии со статьёй  28  Федерального закона от  06.10.2003 №  131 – ФЗ  «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской  Федерации», устава  сельского поселения Сытомино и в целях обеспечения участия населения  сельского поселения Сытомино в осуществлении местного  самоуправления,

Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:

1. Назначить по инициативе Совета депутатов сельского поселения Сытомино публичные слушания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Сытомино «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Сытомино за 2018 год» согласно приложению 1  к настоящему решению, на 16 мая 2019 года в 16.00 часов в здании Муниципального казённого учреждения культуры «Сытоминский ЦДиТ» по адресу: село Сытомино, ул. Центральная, дом 61.
2. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Сытомино «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Сытомино за 2018 год» согласно приложению 2.
3. Замечания и предложения по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Сытомино «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Сытомино за 2018 год» принимаются в письменной форме  в здании администрации сельского поселения Сытомино  до 17.00 часов  13 мая 2019 года по адресу: село Сытомино, улица Центральная, дом 61, телефон 736 – 495.
4. Обнародовать  настоящее  решение  и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино.

Глава сельского поселения Сытомино                                    В.А. Парначев

	Приложение 1 к  решению Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 15.04.2019г.  № 29

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

___________ 2019 г.                                                                                              №
с. Сытомино

ПРОЕКТ - РЕШЕНИЯ

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Сытомино за 2018 год

         В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Сытомино за 2018 год по доходам в сумме  52 093,0 тыс. руб., по расходам    50 167,0 тыс. руб., с превышением  доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 1 926,0 тыс. руб. с показателями:
- по доходам бюджета сельского поселения Сытомино за 2018 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;
- по расходам бюджета сельского поселения Сытомино за 2018 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2;
      - по расходам бюджета сельского поселения Сытомино за 2018 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению 3;
- по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Сытомино за 2018 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино
3.  Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением решения возложить на главу сельского поселения Сытомино.

Глава сельского поселения                                                            В.А. Парначев

	Приложение 2 к  решению Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 15.04.2019г.  № 29

Состав организационного комитета по проведению публичных слушаний

	Парначев Вячеслав Александрович
	Глава сельского поселения   Сытомино,                                                        председатель оргкомитета;

	Звягина Ольга Яковлевна
	заместитель председателя Совета
депутатов, секретарь оргкомитета;

	Члены оргкомитета:

	Кожина Надежда Юльевна
	главный бухгалтер администрации поселения

	Баклыкова Наталья Александровна
	ведущий специалист администрации поселения

	Коробейникова Юлия Анатольевна
	депутат Совета депутатов поселения